
令和７年 1 月９日 

保 護 者 様 

 

芦屋市立朝日ケ丘小学校  

                       校 長  塩山 利枝 

 

造形展及びオ－プンスクールのご案内 

 

初春の候、皆様におかれましては益々ご清祥のこととお喜び申し上げま

す。日ごろは本校教育にご理解とご協力を頂き誠にありがとうございます。 

さて、「造形展」及び「オープンスクール」を下記のとおり実施いたしま 

す。ご多用のこととは存じますが、ご来場いただき、子どもたちの想像力豊

かな作品の数々をぜひご鑑賞ください。 

 

記 

１ 日 時   

【造形展】 

１月２９日（水）児童鑑賞日 

     ３０日（木）９：３０～１６：３０（１・３・５年保護者鑑賞） 

                  ※入場は１６：００まで 

     ３１日（金）９：３０～１６：３０（２・４・６年保護者鑑賞） 

                      ※入場は１６：００まで 

【オープンスクール】 

   １月３０日（木） ９：３５～１４:１５ （全学年） 

３１日（金） ９：３５～１４:１５ （全学年） 

    

２ 場 所 

 【造形展】体育館（図工作品）・家庭科室（家庭科作品） 

  【オープンスクール】各教室 

 

３ お願い 

・ご来校時は、名札か朝小リボンをご着用ください。 

・車での来校は、ご遠慮ください。 

・北門（駐車場門）からお入りください。 

・体育館では、静かな雰囲気で、ゆっくりとご鑑賞ください。 

・小さなお子様が走り回ったり、作品に手をふれたりしないよう、お子   

様の手をつないでご鑑賞ください。 

・３０日（木）と３１日（金）は、放課後に親子でご鑑賞いただけるよう、 

５時間授業としています。尚、ランドセルは体育館の中には持ち込めま

せん。各教室の下駄箱の上に置くなどしてください。 

・オープンスクールは２日間共、どうぞご自由に授業をご参観ください。 


